[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

 КОМСОМОЛЬСКИЙ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА   КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.09.2018г. №67
с. Урмаево

	УРМАЕЛ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĔ

                   ЙЫШАНУ
13.09.2018г. №67
Урмаел  ялě

О внесении изменений в постановление администрации Урмаевского сельского поселения Комсомольского района №93 от 30.10.2017г. «О муниципальной программе Комсомольского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения» на 2017–2020 годы»

Администрация Комсомольского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Урмаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения» на 2017 -2020 го​ды, утвержденную постановлением администрации Комсомольского района № 93 от 31.10.2013г. (далее - муниципальная программа), следующие изменения:

а) в паспорте муниципальной программы позицию девять изложить в следующей редакции:

	«Объем средств бюджета Урмаевского сельского поселения Комсомольского района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, республиканского   бюджета Чувашской Республики, внебюджетных источников
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 105000,00 рублей

2017 год –30000,00рублей

2018 год – 30000,00 рублей

2019 год – 30000,00 рублей

2020 год – 15 000,00 рублей»;

б) раздел 4 муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Программа предусматривает общий объем финансирования 105000,00 рублей, в  том числе:

2017 год –30000,00рублей

2018 год – 30000,00 рублей

2019 год – 30000,00 рублей

2020 год – 15 000,00 рублей;

Объемы и источники финансирования муниципальной программы уточняются при формировании бюджетов на очередной финансовый год и на плановый период.»;
 д) М Е Р О П Р И Я Т И Я подпрограммы «Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Урмаевского сельского поселения Комсомольского района»

Глава Урмаевского
Комсомольского района                                                               М.М.Зайнуллин
приложение №1к постановлению администрации Урмаевского сельского поселения Комсомольского района

М Е Р О П Р И Я Т И Я

подпрограммы «Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве
	   Статус
	     Наименование

     Подпрограммы,

      основного

     мероприятия
	Ответственный

 исполнитель

	2017
	2018
	2019
	2020

	      1
	          2
	      3
	7
	8
	9
	10

	Подпрограмма
	«Обеспечение защиты населения от безработицы и содействие в трудоустройстве»

	30,0
	30,0
	30,0
	15,0

	Основное мероприятие Мероприятия в области содействия занятости населения Чувашской Республики

	30,0
	30,0
	30,0
	15,0

	Организация проведения оплачиваемых  общественных работ

	15,0
	15,0
	15,0
	0